iLK TARiI-_I 1 24.04.2025
SON TARIH : 24.04.2025

BULTEN NO : 114

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UZUM(2.KALITE)
C.KURU UZUM
C.KURU UZUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
BIBER (KAPYA)
CAGLA
CILEK
DOMATES
KABAK
LIMON
NEKTARIN
PORTAKAL
SEFTALI
BIBER (JALAPENO)

ORMAN URUNLER|
ORMAN URUNLERI
DEFNE YAPRAGI

ALASEHIR TICARET BORSASI

GUNLUK
FIYATI (YTL.)
EN AZ EN GOK ORTALAMA
101,13
67,69 100,00 80,93
85,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

15,00
388,25
82,98
28,44
16,11
27,03
130,00
10,41
85,00
60,00

26,00
15,00

33,60
26,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

78,31

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

ORMAN URUNLERI| TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR

Kuzu
DANA

HAYVANSAL URUNLER
suT

9.776,19 11.500,00
121.212,12150.750,00

11.060,05
135.178,37

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

16,70

17,26 16,92

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

BULTEN

MIKTARI

96.392
87.845
25.000

209.237

6.507
3.000
104.674
707.034
14.705
410.000
15
1.810.162
20

52.250

3.108.367

3.317.604,20

39.329

39.329

39.328,70

502
1"

513

1.771.566

1.771.566

BiRIM

KG
KG
KG

KG

ADET
ADET

LITRE 29.974.189,70

SAYFA NO : 1

SATIS
TUTARI  SEKLI
9.747.960,00 HMS
7.108.930,00 HMS
2.125.000,00 HTS
18.981.890,00
97.608,00 HMS
1.164.750,00 HMS
8.685.42500 HMS
20.106.093,00 HMS
236.855,00 HMS
11.083.000,00  HMS
1.950,00 HMS
18.836.152,00  HMS
1.700,00  HMS
3.135.000,00 HMS
63.348.533,00
82.330.423,00
3.079.734,01  HMS
3.079.734,01
3.079.734,01
5.552.144,84  HMS
1.486.962,12 HMS
7.039.106,96
HMS

29.974.189,70

MUAMELE
ADEDI

NN
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ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

iLK TARiI-_I 1 24.04.2025
SON TARIH : 24.04.2025
BULTEN NO : 114

MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CINS VE NEVILERI ENAZ ENGOK ORTALAMA

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

GESITLI GIDA MADDELERI

GESITLI GIDA MADDELERI
YAPRAK (SALAMURA ) 88,00
YAPRAK(SAL.5 KG.PET) 700,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI

GENEL TOPLAM

MIKTARI

1.772.078,87

8.586
157

8.743

8.743,00

5.137.754,77

BiRIM

KG
ADET

SAYFA NO : 2

TUTARI

37.013.296,66

755.568,00
109.900,00

865.468,00

865.468,00

123.288.921,67

SATIS
SEKLI

HMS
HMS

MUAMELE
ADEDI

31



